АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.12.2014 г.  № 3320-н

О внесении изменений в постановление
администрации Марксовского
муниципального района № 908-н от 06.05.2014 г.

На основании Устава Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района  № 908-н  от 06.05.2014 г. «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования город Маркс Саратовской области» (с изменениями от 03.06.2014 г. № 1236-н, от 17.07.2014 г. № 1705-н) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]- приложение № 1 постановления изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 06 мая 2014 г.
1. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района				            		О.А. Тополь

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
от 25.12.2014 г. № 3320-н

Схема
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования город Маркс Саратовской области

	№
п/п
	Специализация
	Адресный ориентир
	Пло
щадь объекта
	Период размещения

	1.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс, ул. Берег Волги, территория городского пляжа
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	2.
	Мороженое
	г. Маркс, ул. Берег Волги, территория городского пляжа
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	3.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс, ул. Берег Волги, территория городского пляжа
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	4.
	Мороженое
	г. Маркс, ул. Берег Волги, территория городского пляжа
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	5.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс, ул. Берег Волги, территория городского пляжа
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	6.
	Мороженое
	г. Маркс, ул. Берег Волги, территория городского пляжа
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	7.
	Прохладительные напитки,  квас
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 89  (район магазина «Океан»)
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	8.
	Мороженое
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 89  (район магазина «Океан»)
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	9.
	Мороженое
	г. Маркс,
ул. Кирова д. 52 «А»
(с левой стороны входа в парк Екатерины)
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	10.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс,
ул. Кирова д. 52 «А»
(с левой стороны входа в парк Екатерины)
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	11.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс,
пр. Строителей,
 д. 20 «Б»,
(в районе магазина «Березка»)
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	12.
	Мороженое
	г. Маркс,
пр. Строителей,
д. 20 «Б»,
(в районе магазина «Березка»)
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	13.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 101 А (в районе магазина «Новый век»)
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	14.
	Мороженое
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 101 А (в районе магазина «Новый век»)
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	15.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс, пр. Строителей, на тротуаре,  р-н МОУ СОШ № 3
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	16.
	Мороженое
	г. Маркс,  пр. Строителей, на тротуаре,  р-н МОУ СОШ № 3
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	17.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс,  ул. 10-я линия, д. 35 (по смежеству с жилым домом)
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	18.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс,  район Автовокзала
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	19.
	Мороженое
	г. Маркс,  район Автовокзала
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	20.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 34 Б (в р-не магазина «Магнит)
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	21.
	Мороженое
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 34 Б (в р-не магазина «Магнит)
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	22.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс, ул. Загородная роща, д. 1 (в районе магазина «Зайди-купи»)
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	23.
	Мороженое
	г. Маркс, ул. Загородная роща, д. 1 (в районе магазина «Зайди-купи»)
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	24.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 19 (в районе   магазина «Магнит»)
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	25.
	Мороженое
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 19 (в районе магазина «Магнит»)
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	26.
	Мороженое
	г. Маркс, пр. Ленина, (в районе ТК «Арбат»)
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	27.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс, пр. Ленина (в районе  ТК «Арбат»)
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	28.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 55  (в районе магазина «Аппетит»)
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	29.
	Прохладительные напитки, квас
	г. Маркс, пр. Ленина, (примерно в 100 м. по направлению на юго-запад от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, пр. Ленина д.80)
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	30.
	Прохладительные напитки, квас, мороженое
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 6/1 (по смежеству с кафе «Тонтарун»)
	6 кв.м.
	с 15 мая по 15 октября

	31.
	Мороженое
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 55  (в районе магазина «Аппетит»)
	4 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	32.
	Попкорн, сладкая вата
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 53 «Б» (район магазина «Рубль-Бум»)
	2 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	33.
	Попкорн, сладкая вата
	г. Маркс, ул. Берег Волги, территория городского пляжа
	2 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	34.
	Попкорн, сладкая вата
	г. Маркс, пр. Ленина, (в районе ТК «Аврора»)
	2 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	35.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, в р-не пр. Строителей, д. 45 (напротив МОУ СОШ № 3)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	36.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, в р-не пр. Строителей, д. 45 (напротив МОУ СОШ № 3)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	37.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, в р-не пр. Строителей, д. 45 (напротив МОУ СОШ № 3)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	38.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 5 Б, напротив магазина «Джавид»
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	39.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 19 (район магазина «Продукты»)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	40.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, ул. Заводская (в районе магазина «Три богатыря»)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	41.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, ул. Колхозная (в районе магазина «Березка»)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	42.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, пр. Строителей,
д. 8б/1 (в районе  магазине «Гроздь»)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	43.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, пр. Строителей,
д. 8 б/1(район магазина «Гроздь»)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	44.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, ул. Интернациональная, д.39 «А»  (район магазина «Мебель»)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	45.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 33,  (в районе магазина «Фрукты. Овощи»)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	46.
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 78 А, (в районе магазина «Аист»)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября

	47.
	Реализация продовольствен
ных товаров
	г. Маркс, ул. Берег Волги (городской пляж)
	30 кв. м
	с 15 мая по 15 октября

	48.
	Реализация продовольствен
ных товаров
	г. Маркс, пр. Строителей, (по смежеству с жилым домом 12)
	10 кв.м
	360 дней

	49.
	Реализация продовольствен
ных товаров
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 78 (по смежеству с магазином «Пятерочка»)
	10 кв.м
	360 дней

	50.
	Реализация продовольствен
ных товаров
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 89 (по смежеству с магазином «Океан»)
	10 кв.м
	360 дней

	51.
	Реализация продовольствен
ных товаров
	г. Маркс, пр. Строителей,
д. 45 (по смежеству с жилым домом)
	10 кв.м
	360 дней

	52.
	Реализация продовольствен
ных товаров
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 28 (по смежеству с жилым домом)
	10 кв.м
	360 дней

	53.
	Реализация продовольствен
ных товаров
	г. Маркс, ул. Дорожная (в районе магазина «Поляна»)
	50 кв.м
	с 15мая по 15 октября

	54.
	Реализация продовольствен
ных товаров
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 89 (в районе магазина «Океан»)
	50 кв.м
	с 15мая по 15 октября

	55.
	Реализация продовольствен
ных товаров
	г. Маркс, ул. Интернациональная площадь, д. 20
(территория Городского парка культуры и отдыха)
	119 кв.м
	с 15мая по 15 октября

	56.
	Реализация продовольствен
ных товаров
	г. Маркс, ул. Интернациональная площадь, д. 20
(территория Городского парка культуры и отдыха)
	10 кв.м
	с 15мая по 15 октября

	57.
	Реализация продовольствен
ных товаров
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 90 «А» (по смежеству с рестораном «Подкова»)
	30 кв.м
	с 15мая по 15 октября

	58.
	Реализация хвойных деревьев
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 5 Б  (напротив магазина «Джавид»)

10 кв.м
	с 16 декабря по 31 декабря

	59.
	Реализация хвойных деревьев
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 33  в районе банка «Экспресс-Волга»

	10 кв.м
	с 16 декабря по 31 декабря

	60.
	Реализация хвойных деревьев
	г. Маркс, ул. Заводская - ул. Куйбышева  (по смежеству  с жилым домом  д.223)
	10 кв.м
	с 16 декабря по 31 декабря

	61.
	Реализация хвойных деревьев
	г. Маркс, на пересечении ул. Кирова- ул. Победы
	10 кв.м
	с 16 декабря по 31 декабря

	62.
	Реализация хвойных деревьев
	г. Маркс, в р-не пр. Строителей,
д. 45  (напротив МОУ СОШ № 3)

	10 кв.м
	с 16 декабря по 31 декабря

	63.
	Реализация хвойных деревьев
	г. Маркс, угол
ул. Рабочая - пр. Ленина

	10 кв.м
	с 16 декабря по 31 декабря

	64.
	Реализация хвойных деревьев
	г. Маркс, на пересечении
пр. Ленина - ул. Советская
	10 кв.м
	с 16 декабря по 31 декабря

	65.
	Реализация хвойных деревьев
	г. Маркс,
в р-не пр. Строителей, д. 45  (напротив МОУ СОШ № 3)
	10 кв.м
	с 16 декабря по 31 декабря

	66.
	Реализация церковной утвари
	г. Маркс, пр. Строителей (в районе банка «Экспресс Волга»)
	10 кв. м.
	360 дней

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                              А.О. Марченко